Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 05 de junho de 2017.

Ve Aador 	gueira Guimarães do Pipas 	Vereas 	Gis e Cardoso- Gi

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: à Sra. Silvia Vieira Mendes Pires, Diretora do meio ambiente solicitando uma reunião

com a Comissão de Educação e Cultura desta Casa de Leis, no próximo dia 14 de junho de 2017,

às 08h30min, nas dependências da Câmara para tratar sobre o assunto Meio Ambiente.

REQUERIMENTO N° 1777/2017
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: À SRA. SILVIA VIEIRA MENDES PIRES, DIRETORA DO
MEIO AMBIENTE SOLICITANDO UMA REUNIÃO COMA COMISSÃO
DE EDUCAÇÃO E CULTURA DESTA CASA DE LEIS, NO PRÓXIMO
DIA 14 DE JUNHO DE 2017. ÀS 08H3OMIN. NAS DEPENDÊNCIAS
DA CÂMARA PARA TRATAR SOBRE O ASSUNTO MEIO AMBIENTE.

PROTOCOLO GERAL R° 2102/2017
Data: 02/06/2017 - Horário: 14:47

111111111111111111111111

APROVADO

JUiN. 7017

Vereador Carlos Moura Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiada à Sra. Silvia Vieira Mendes Pires,

Diretora do meio ambiente solicitando uma reunião com a Comissão de Educação e Cultura

desta Casa de Leis, no próximo dia 14 de junho de 2017, às 08h3Omin, nas dependências da

Câmara para tratar sobre o assunto Meio Ambiente.

Comissão Educação e

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1